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lebensmittel
im quartier



Knaben Jahrgang 2016 und junger
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Vorlauf Serie 1

ogkhwNE

Buchi
Rabel
Marza
Wiest
Furrer
Lutolf

Vorlauf Serie 2

o0k wNE

Nussbaumer
Bammert
Fahndrich
Kudelski
Bucher
Christen

Sergio, 2016
Enea, 2016
Sandro, 2016
Niklas, 2016
Leon, 2016
Emil, 2016

Ben, 2016
Leo, 2016
Graham, 2016
Lian, 2016
Noha, 2016
Lias, 2017

Knaben Jahrgang 2015

Vorlauf Serie 1

ouk~whpE

Arias
Buholzer
Bartschi
Zberg
Moor
Wicki

Vorlauf Serie 3

1. Malota
2. Schumperli
3. Malota

Julian
Henryk
Henrik

Lio
Alessandro
Leon

Leonard
Alexander
Petrit

Knaben Jahrgang 2014

Vorlauf Serie 1

oA~ wNPE

Scharli
Marchina
Zimmermann
Preste
Gameiro
Zimmer

Vorlauf Serie 2

1.

2.
3.
4

Mdaller
Babst
Dobeli
Thambithurai

Julian
Leano
Basil
Gianluca
Luis
Lenny

Finn
Oskar
Phil
Leon

Zeit
16.59
17.29
19.78
20.24
20.89
20.96

Zeit
15.87
17.02
17.34
18.10
22.67
37.00

Zeit
15.50
15.77
16.00
16.10
16.69
16.95

Zeit
15.84
15.92
21.09

Zeit
13.61
14.41
15.59
15.80
17.10
17.74

Zeit
13.81
14.23
15.07
15.14

Vorlauf Serie 3
Abencio
Eberhard
Frei
Rietmann
Efendic

aogrpONPE

Vorlauf Serie 4
1. Buholzer
2. Eberhard

Vorlauf Serie 2
Schroter
Bihlmann
Malota
Marquez
Fuchs

arwnNPE

Vorlauf Serie 3
1. Schipbach
2. Studhalter

3. Furrer

Saya, 2016
Samuel, 2016
Livio, 2016
Sven, 2016
Edib, 2017

Cyril, 2016
Linus, 2018

Jan
Jan
Leke
Dario
Nicola

Noah
Henry
Tobias
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Zeit
16.07
16.08
16.21
16.76
27.89

Zeit
19.50
22.01

Zeit
15.57
16.42
17.03
17.54
18.21

Zeit
14.17
15.69
16.02


Ivan
Textfeld
4
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Knaben Jahrgang 2013

Vorlauf Serie 1

1. Haxhin Erdi
2. lsler Valerio
3. Miller Leo
4, Iselin Timon
5. Aregger Nino
6. Omlin Livio

Vorlauf Serie 2

1. Meier Cedric
2. Grichting Louis
3. Brunner Matteo
4, Wicki Gian

Knaben Jahrgang 2012

Vorlauf Serie 1

1. Rosli Jérbme
2. Boog Raphael
3. Mayer Max

4. Sonderegger Benaja
5. Plattner Tim

6. Matias Jann

Knaben Jahrgang 2011

Vorlauf Serie 1

1. Shabanaj Dior

2. Eiholzer Mischa
3. Caflisch Gian

4. Jacob Jeremia
5. Benz Neil

6. Steinmann Louis

Vorlauf Serie 2

1. Einsle Felix

2. Einsle Benjamin
3. Niederberger Manuel

4. Néapflin Sebastian
5. Schmid Niklas

6. Keller Luc

Vorlauf Serie 5

1. Adam Filip

2. lsler Matteo
3. Sucur Maxim
4, Stalder Levin

Zeit
13.75
13.93
14.05
14.09
14.29
14.70

Zeit
14.05
15.09
15.63
16.07

Zeit
13.19
13.56
13.81
13.97
15.55
15.64

Zeit
12.55
13.62
14.10
14.26
14.61
15.45

Zeit
12.68
12.94
12.96
13.34
13.59
14.03

Zeit
13.33
13.90
14.46
14.82

Vorlauf Serie 3

1. Steiner Maurus
2. Strub Jamie
3. Hermann Yanis

Vorlauf Serie 2

1. Studhalter Theo
2. Bucher Flurin
3. Schneider Gil

Vorlauf Serie 3

1. Aregger Finn
2. Engler Andrin
3. Sommer Louis
4. Meier Nicolas
5. Schmid Elias
6. Islin Niklas

Vorlauf Serie 4

1. lIten Gaudenz
2. Zgraggen Mikai

3. Wind Jona

4. Schipbach Markus
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Zeit
14.93
15.18
15.24

Zeit
13.19
14.39
15.47

Zeit
12.75
13.20
13.48
15.53
13.59
14.37

Zeit
13.04
13.12
13.18
14.97
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Knaben Jahrgang 2010

Vorlauf Serie 1 Zeit Vorlauf Serie 3

1. Boog Julian 11.96 1. Stuber Fynn
2. Schwarz Cédric 12.71 2. Boog Yanis
3. Suppiger Elias 12.89 3. Sager Nino

4, Thambithurai Flavio 13.29 4, Steiner Nino

5. Peter Nick 13.98 5. Botta Alessio
6. Meier Gabiriel 14.50

Vorlauf Serie 2 Zeit Vorlauf Serie 4

1. Schulz Collin 12.28 1. Studhalter Jan

2. Wicky Louis 12.78 2. Schulz Marvin
3. Mabhler Levin 13.18 3. Lutz Nicolas
4. Frei Renato 13.65 4. Zehnder Vicente
5. Hungerbunhler Louis 14.36

6. Antoniutti Levin 14.40
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Zeit
12.34
12.86
13.69
15.11
19.19

Zeit
12.11
12.29
13.28
13.78
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Endlaufe Knaben bis 2010 Endlaufe 2009
Knaben Jahrgang 2016 und jinger Zeit Knaben Jahrgang 2009
1 Nussbaumer Ben, 2016 15.43 Endlauf Serie 1 Zeit
2. Abencio Saya, 2016 15.73 1. Gort Gregory 11.97
3. Eberhard Samuel, 2016 16.18 2. Schnider Tobias 12.22
4. Buchi Sergio, 2016 16.23 3. Wobmann Iven 12.70
5. Frei Livio, 2016 16.44 4. Reimann Felipe 12.83
6. Rietmann Sven, 2016 17.05 5. Jaussen Levi 13.23
Knaben Jahrgang 2015 Zeit Endlauf Serie 2 Zeit
1. Schroter Jan 15.16 1. Selvarajah Sayan 11.52
2. Arias Julian 15.41 2. lLang Tim 12.04
3. Buholzer Henryk 15.62 3. Tami Gianluca 12.86
4. Schimperli Alexander 15.66
5. Bartschi Henrik 15.75
6. Malota Alexander nA Knaben Jahrgang 2008
Endlauf Serie 1 Zeit
1. Harissa Dayyane 11.21
Knaben Jahrgang 2014 Zeit 2. Brki Ben 12.04
1. Schérli Julian 13.44 3. Wathrich Joos 12.73
2. Mdller Finn 13.50 4. Olia Gabiriel 12.79
3. Babst Oskar 14.23 5. Wicky Ivan 12.81
4. Marchina Leano 14.36
5. Schiipbach Noah 14.37
6. Dobeli Phil 15.42
Knaben Jahrgang 2007 und alter
Endlauf Serie 1 Zeit
1. Granert Federico 17.96
Knaben Jahrgang 2013 Zeit 2. Schmid Jan 18.82
1. Haxhin Erdi 13.58 3. ROoosli Ruben 18.92
2. lsler Valerio 13.80 4. Baumann Maurus 19.32
3. Meier Cedric 13.94 5. Ming Janis 19.65
4. Mduller Leo 14.11 6. Scherer Sven 20.35
5. Aregger Nino 14.22
6. Iselin Timon 14.33
Knaben Jahrgang 2012 Zeit
1. Studhalter Theo 13.12
2. Rosli Jérome 13.26
3. Meyer Max 13.46
4. Boog Raphael 13.74
5. Sonderegger Benaja 14.09
6. Bucher Flurin 14.32
Knaben Jahrgang 2011 Zeit
1. Aregger Finn 12.33
2. Shabanaj Dior 12.36
3. Einsle Felix 12.67
4. lIten Gaudenz 12.81
5. Einsle Benjamin 13.03
6. Niederberger Manuel 13.14
Knaben Jahrgang 2010 Zeit
1. Boog Julian 11.75
2. Stuber Fynn 11.98
3. Schulz Colin 12.06
4. Studhalter Jan 12.08
5. Schulz Marvin 12.51
6. Schwarz Cédric 12.58

Leichtathletik Vereinigung Horw - Sportanlage Seefeld



Schnellschti Horwerin / Schnellster Horwer - Mittwoch, 11. Mai 2022

Knaben Jahrgang 2007 und éalter

Medaillenrédnge 2009 Zeit
1. Selvarajah Sayan 11.52
2. Gort Gregory 11.97
3. Lang Tim 12.04
Medaillenréange 2008 Zeit
1. Harissa Dayyane 11.21
2. Burki Ben 12.04
3. Waithrich Joos 12.73
Medaillenrange 2007 Zeit
1. Granert Federico 17.96
2. Schmid Jan 18.82
3. Roosli Ruben 18.92

Einlagerennen Behindertensportgruppe

Endlauf Serie 1 (Herren) Zeit
1. Gabriel Pascal 16.66
2. Azun Sahin 24.69
3. Widmer Thomas 24.88
Endlauf Serie (Frauen) Zeit
1. Muff Corinne 34.89
2. Zemp Susanne 35.88
3. Enz Verena 56.33

Endlauf Serie 3 (Frauen)

1. Steck Jasmin 15.94
2. Heiniger Sonja 19.71
3. Heusler Margrit 22.86 Rollstuhl
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Madchen Jahrgang 2016 und jlinger

Vorlauf Serie 1
Ott
Rutkowska
Marchina
Dotta
Warbrick
Malota

o0k wWN =

Vorlauf Serie 2

1. Babst

2. Biscette

3. Banz

4. Marza

5. Bucher

6. Marszalkowska

Madchen Jahrgang 2015

Vorlauf Serie 1
Biichel
Berger
Ivankovic
Amgarten
Emmenegger
Kipfer

ok wWN =

Vorlauf Serie 2
1. Kochli

2. Efendic

3. Burrell

4. Stalder

5. Studhalter
6. Waldvogel

Madchen Jahrgang 2014

Vorlauf Serie 1
Csogl
Bader
Hilfiker
Oesch
Bucher
Hennerkes

ok wWN =

Vorlauf Serie 2
1. Fahndrich
2. Peter

3. Dali

4. Wiest

Zeit
Ava, 2016 16.00
Zofia, 2016 17.81
Estella, 2016 17.88
Clara, 2016 18.24
Mimi, 2016 18.46
Elzia, 2016 19.10

Zeit
Tilda, 2016 17.60
Alysha, 2017 18.84
Bella, 2016 20.32
Giulia, 2018 21.74
Lena, 2017 23.70
Maja, 2018 25.39

Zeit
Malea 14.69
Mila 15.39
Lana 15.69
Elin 17.57
Liz 17.60
Aviena 19.37

Zeit
Daria 16.71
Tajra 17.32
Cecilia 17.64
Liv 18.37
Hannah 18.42
Lia 18.52

Zeit
Sina 15.26
Anna 15.62
Nora 15.82
Laraina 16.51
Ella 16.68
Jette 17.49

Zeit
Abbey 14.36
Elin 14.39
Sara 16.28
Malina 16.30

Vorlauf Serie 3
1. Bicheler

Vorlauf Serie 3
Kalin

Lang
Fluder
Beck
Stalder
Adam

0k wWN =

Vorlauf Serie 4
1. Heer

2. Saric

3. Hafliger

4. Keller

Vorlauf Serie 3
1. Banz

2. Mdihleman
3. Forster

Eva, 2016

Ivy
Amélie
Maya
Lia

Liv
Daria

Kim
Aisa
Mirjam
Paula

Lilly
Silja
Juila
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Zeit
18.24

Zeit
16.64
17.42
17.50
17.60
17.74
18.38

Zeit
15.27
15.54
16.31
18.28

Zeit
15.17
15.75
15.92
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Madchen Jahrgang 2013

Vo

o0k wWN =

Vo
1
2.
3.
4
5
6

Vo
1.
2.
3
4

rlauf Serie 1
Frei
Schimperli
Frei
Hilfiker
Latholf
Diaz

rlauf Serie 2
Oberholzer
Simoes
Heer
Malota
Stadler
Jacob

rlauf Serie 5
Van Hoecke
Ouammi
Studhalter
Malota

Madchen Jahrgang 2012

Vo

Ok wWN =

Vo
1
2.
3.
4
5
6

rlauf Serie 1
Giger
Wobmann
Saric
Rodriguez
Forster
Schwenk

rlauf Serie 2
Losio
Ott
Christen
Fluder
Losio
Mudhlemann

Madchen Jahrgang 2011

Vo

ok wWN =

rlauf Serie 1
Zeqiri
Oberholzer
Habermacher
Henseler
Kistler
Dobeli

Zeit
Luisa 14.01
Medea 14.12
Selina 14.74
Réane 15.04
Paula 15.26
Ayla 16.17

Zeit
Norina 13.76
Ariana 14.19
Lia 14.43
Lena 14.47
Annulu 14.62
Eva 15.10

Zeit
Mila 13.97
Ysmina 14.79
Fiona 14.89
Donika 16.42

Zeit
Soraya 13.44
Schalischa 13.55
Halima 13.86
Sofia 14.39
Annina 14.86
Ladina 15.83

Zeit
Laura 13.37
Ivy 14.09
Leana 14.32
Lily 14.45
Chiara 14.90
Eva 14.91

Zeit
Rona 12.32
Johanna 13.45
Noe 13.95
Noemi 14.25
Anna 14.36
Emely 14.40

Vo

ok wWN =

Vo
1.
2.
3
4

Vo

OOk wWN =

Vo
1.
2.
3
4

Vo

o0k wWN =

rlauf Serie 3
Balmer

Nussbaumer

Wey
Pedrazztti
Stadler
Blicheler

rlauf Serie 4
Gubser
Meyer
Kaufmann
Eibisch

rlauf Serie 3
Rakic
Eiholzer
Musliu
Kaufmann
Selmani
Dyntar

rlauf Serie 4
Schiipbach
Crouch
Bachmann
Bammert

rlauf Serie 2
Brunner
Nietlisbach
Schilliger
von Arx
Kalin
Amgarten

Aline
Laura
Malou
Giulia
Lina
Mayra

Maura
Svea

Ashley
Leonie

Tatjana
Vivienne
Suela
Finja
Ajlina
Jael

Ella
Safia
Amelie
Jael

Milena
Rahel
Nell
Eva
Olive
Mia
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Zeit
14.70
15.24
15.27
15.35
17.22
20.34

Zeit
14.12
14.26
15.58
16.11

Zeit
13.59
14.19
14.29
15.07
15.15
15.93

Zeit
13.19
13.38
13.72
15.09

Zeit
13.44
13.47
13.84
13.93
14.50
14.53
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Vorlauf Serie 3

1. Muff Giulietta
2. Albisser Gianna
3. Csogl Ayjana
4. Helfenstein Nina

5. Hennerkes Merle
6. Ferjani Noura
Vorlauf Serie 5

1. Preste Lena

2. Bucher Stella

3. Steiner Annetta
4. Oesch Amélie
Madchen Jahrgang 2010
Vorlauf Serie 1

1. Suter Elina

2. Walker Leonie
3. Tami Alessia
4. Bissig Liv

5. Sonderegger Yael

6. ROlli Zoe
Vorlauf Serie 2

1. Egger Alisha
2. Fohn Jeanine
3. Sager Gioia

4. Vanska Verna
5. Rosli Nayomi
6. Forster Lara

Zeit
12.74
13.06
13.79
14.37
14.39
14.42

Zeit
13.46
13.52
13.64
13.81

Zeit
12.25
13.42
13.46
13.55
13.69
14.45

Zeit
12.08
13.20
13.47
13.64
13.87
14.33
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Vorlauf Serie 4

1.

2.
3.
4

Muri

Rolli
Bortoluzzi
Kroni

Vorlauf Serie 3

arwbh =

Steiner
Lopez
Gisler
Biese
Bucher

Vorlauf Serie 4

1.

2.
3.
4

Steiner
Geuss
Saric
Bucher

Jenny
Olivia
Solaia
Jana

Lara
Inda
Lynn
Julia
Julie

Lisa
Ela
Merjem
Zoe

Zeit
13.94
15.12
15.97
16.79

Zeit
12.62
12.70
13.09
13.36
14.69

Zeit
12.62
12.99
13.33
14.02
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Endlaufe Madchen bis 2010

Madchen Jahrgang 2016 und jinger Zeit

Endlaufe Madchen 2009

Madchen Jahrgang 2009
Endlauf Serie 1

1. Ott Ava, 2016 15.67
2. Babst Tilda, 2016 16.37
3. Bicheler Eva, 2016 16.62
4. Rutkowska Zofia, 2016 16.65
5. Marchina Estella, 2016 17.63
6. Dotta Clara, 2016 17.72
Madchen Jahrgang 2015 Zeit
1. Blchel Malea 14.21
2. Heer Kim 15.08
3. Berger Mila 15.14
4. Saric Aisa 15.87
5. Hafliger Mirjam 15.93
6. lvankovic Lana nA
Madchen Jahrgang 2014 Zeit
1. Fahndrich Abbey 14.25
2. Peter Elin 14.27
3. Banz Lilly 15.02
4. Csogl Sina 15.07
5. Bader Anna 15.20
6. Mihlemann Silja 15.76
Madchen Jahrgang 2013 Zeit
1. Oberholzer Norina 13.61
2. Frei Luisa 13.84
3. Simoes Ariana 13.92
4. Schumperli Medea 13.93
5. Van Hoecke Mila 14.18
6. Gubser Maura 14.28
Madchen Jahrgang 2012 Zeit
1. Schupbach Ella 12.77
2. Crouch Safia 13.12
3. Rakic Tatjana 13.43
4. Losio Laura 13.51
5. Giger Soraya 13.54
6. Wobmann Schalischa 13.69
Madchen Jahrgang 2011 Zeit
1. Zeqiri Rona 13.20
2. Albisser Gianna 12.91
3. Muff Giulietta 12.96
4. Oberholzer Johanna 13.12
5. Preste Lena 13.65
6. Brunner Milena 13.73
Madchen Jahrgang 2010 Zeit
1. Egger Alisha 11.77
2. Suter Elina 12.09
3. Steiner Lara 12.39
4. Steiner Lisa 12.68
5. Lopez Inda 12.79
6. Geuss Ela n.A

1. Pedrazzetti Flurina
2. Meyer Eline

3. Sciarmella Lara

4. Hennerkes Maya

5. Georgina Melina
6. Egger Valencia
Endlauf Serie 2

1. Schnyder Anne-Sophie
2. Russli Michelle
3. Wigger Mint

4. Gartner Aurelia
5. Huber Jasmin
6. Studhalter Melanie
Endlauf Serie 3

1. Buhlmann Marisa
2. Wobmann Jemima

Madchen Jahrgang 2008

Endlauf Serie 1

Zumbiihl
Fohn
Bucher
Muff

o0k wWN =

Kaufmann

Mihlemann

Jael
Maya
Mia
Fiona
Elin
Emilia

Madchen Jahrgang 2007 alter

Endlauf Serie 1

1. Scherer
2. Frapin
3. Terribile

Endlauf Serie 2

1. Steiner

2. Wobmann
3. Gashi

4. Barmet

Livia
Arianna
Sofia

Norina
Jeruscha
Alketa
Bianca
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Zeit
12.58
12.64
12.67
13.29
13.64
14.62

Zeit
12.23
12.69
12.74
13.15
14.61
14.66

Zeit
12.30
13.20

Zeit
11.55
12.16
12.39
12.85
12.89
14.22

Zeit
14.31
16.24
17.19

Zeit
13.02
13.41
14.41
14.50
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Madchen Jahrgang 2007 und alter

Medaillenréange 2009 Zeit
1. Schnyder Anne-Sophie 12.23
2. Biihimann Marisa 12.30
3. Pedrazzetti Flurina 12.58
Medaillenréange 2008 Zeit
1. Zumbdahl Jael 11.55
2. Fohn Maya 12.16
3. Bucher Mia 12.39
Medaillenrdange 2007 und altei Zeit
1. Steiner Norina 13.02
2. Wobmann Jeruscha 13.41
1. Scherer Livia 14.31
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